fli v°*\
CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

Nelr=a0, ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 7 f /2016

Senhor Presidente Alberto Magno Dias,

G

Apresento a V. Exa nos termos regimentais vigentes, a presente Indicação
para que:

Seja solicitado do senhor Prefeito a instalação de iluminação pública na
Avenida Maria Antonieta de Morais Miranda no bairro João Miranda.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores daquela localidade que a tanto tempo
sofrem com a precariedade da iluminação pública.

Sala das Sessões, aos 07 de março de 2016.

io de Miranda Ayala
ereador

Antônio Sérgio Fi iiiir[do de Oliveira
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193 -- Centro CEP: 39740-000 — Guanhães/MG — Telefax: (33)3421-2870